
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crescentino.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

REGIONE PIEMONTE                  PROVINCIA DI VERCELLI 

CITTA’ DI CRESCENTINO 
 

       Reg. Gen. N. 223         /2024 

 
Copia Albo 

 

Determinazione del Responsabile 

Servizio: TRIBUTI 

 

N. 9 

del 

21/06/2024 
 

 

Responsabile del Servizio : DOTT.SSA CANIL GIULIETTA 
 

 

OGGETTO : 

RUOLO AFFITTI FABBRICATI_II EMISSIONE ANNO 2024_NON SOLO TABACCHI 

DI BOSCHETTI MANUELA           
 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crescentino.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto il decreto del Sindaco n. 7 del 11/06/2024 di individuazione del Responsabile dell’Area Finanze, 

Tributi ed Economato; 

Visto il contratto di affitto in essere stipulato tra Comune di Crescentino e l’attività commerciale “Non 

solo tabacchi di Boschetti Manuela” - piva 02676210020, che svolge all’interno dei locali Comunali la 

propria attività commerciale, e che pertanto occorre stilare un Ruolo affitti fabbricati in II° emissione per 

esercizio 2024 che si compone di n. 1 ordini e dell’importo di euro 9.308,00 annuale; 

 

Richiamate: 

 la deliberazione del Consiglio Comunale n. 46 del 21.12.2023 ad oggetto: “Approvazione del 

Bilancio di Previsione 2024/2026”;  

 

 la deliberazione della Giunta Comunale n. 276 del 28.12.2023 ad oggetto “Approvazione del 

Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) per il triennio 2024/2026”; 

 

Ritenuto di provvedere all’approvazione, dando atto di disporre la trasmissione al Tesoriere Comunale 

per le operazioni di riscossione, di comunicare ai terzi interessati il carico a ruolo individuale e di 

procedere con l’annotazione delle scritture contabili nel Bilancio di Previsione 2024/2026 esercizi 2024 

e 2025:  

capitolo di entrata 3063 - titolo 3 - tipologia 100  categoria 300 

                                                                         

Visti lo Statuto del Comune di Crescentino e il suo Regolamento. 

 

Espresso sul presente atto, con la sottoscrizione dello stesso, parere favorevole alla regolarità tecnica 

attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'articolo 147 bis comma 1 

del D.Lgs 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

1. Di approvare il Ruolo affitti fabbricati – anno 2024 – II emissione – nelle seguenti risultanze: 

 n. 1 ordini -  “Non solo tabacchi di Boschetti Manuela” - piva 02676210020 

 importo a ruolo euro 9.308,00 annuale (importo mensile €. 775,66); 

 

2. Di trasmettere il predetto ruolo al Tesoriere Comunale per le operazioni di riscossione; 

 

3. Di accertare l’importo complessivo pari ad €. 9.308,00 al capitolo di entrata n. 3063 – Titolo 3, 

Tipologia 01 e categoria 03 – ad oggetto: “Fitti reali di fabbricati” del Bilancio di Previsione 

2024/2026 esercizio 2024 (pari ad €. 5.429,62 per il periodo 01.06.2024 – 31.12.2024) e 2025 

(pari ad €. 3.878,38 per il periodo 01.01.2025 – 31.05.2025);  

 

4. Di comunicare ai terzi interessati il carico a ruolo individuale.         

 

 

 
Il Responsabile del Servizio 

                             Firmato Digitalmente 
    DOTT.SSA CANIL GIULIETTA 

 

      



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crescentino.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

A norma dell’art. 3, comma 4, della Legge 7 agosto 1990, n. 241 si avverte che, avverso la presente 

determinazione, in applicazione della Legge 6 dicembre 1971 n. 1034, chiunque vi abbia interesse 

potrà ricorrere al Tribunale Amministrativo Regionale per incompetenza, per eccesso di potere o per 

violazione della legge, nei termini e con le modalità previste dalla legge in materia.  

 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

IL RESPONSABILE DEL TRIBUTI 
Firmato Digitalmente 

DOTT.SSA CANIL GIULIETTA 

 

 


